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Åpning av NRRs 43. Generalforsamling 24. februar 2006 
 

 

Johnny ønsket velkommen med følgende ord: 

 

Ærede forsamling, velkommen til Drammen og NRRs generalforsamling, den 43. i rekken. 

 

Det er mange kjente fjes – bare et år eldre enn i fjor……..noen nye er det allikevel; og ekstra velkommen 

til dere!  Noen klubber velger å ikke være tilstede på GF’en, ofte er det de samme klubbene som tar dette 

valget. Synd, da jeg tror det er viktig å ha dette årlige treffet, for å bli bedre kjent med NRR som 

organisasjon, og ikke minst treffe delegater fra andre klubber. Vi leser jo navn på NRR-lista og andre 

fora, og her kan vi kanskje få noen ansikter å knytte navnene mot. 

 

Generalforsamlingen vil nok av mange bli oppfattet som omstendlig, og veldig formell. Tro meg; 

alternativet ville aldri føre til noe annet en prat. Og heldigvis har vi som vanlig en ordstyrer – ja til og 

med to! - som skal holde orden på oss denne helgen. MEN jeg oppfordrer alle som har noe å dele, om 

ikke være beskjeden; kast deg ut’på og la oss få ta del i nye og gode ideer du sitter inne med! 

 

Vi har det siste året hatt et styre som har bestått av halvparten nye styremedlemmer som ikke har sittet i 

NRRs styre tidligere. Vi har hatt et hyggelig samarbeid; selv om vi slett ikke har vært enige i saker, har vi 

– i allefall sett fra mitt ståsted☺ hatt en god tone. Og styremøter en gang i måneden, som varer fra 17:30 

til langt på natt, er for liten tid ift saker og gjennomgang av disse. Derfor blir mange saker også diskutert 

på mail. 

 

Vi har et felles ansvar for å fremme saker; dere som klubber, sekretæren og styret. Alle saker skal sendes 

til NRRs kontor. Innkalling til styremøte skal ut senest 14 dager før, så det er viktig at dere er tidlig ute 

for å få saker behandlet. Vi i styret lager innkallingen i fellesskap; dvs at Janka hyler hver gang for å få 

oss til å bli ferdige før den skal ut. En del saker krever forberedelse før styremøtet – slik at vi har et best 

mulig grunnlag for saksbehandling. Referat skal ut innen 14 dager etter styremøtet, og den tiden bruker vi 

på å enes om ordlyd og mening med beslutning. Og før vi er ferdige med referatet, er det ny innkalling. 

Det jeg forsøker å si er at det er en konstant strøm med mailer ifm styrevervet. I tillegg sitter alle som 

styrets representant i en komité. I tillegg forsøker vi å holde oss oppdatert med innlegg på NRR’lista, 

hvor mange ønsker en promte tilbakemelding fra styret. Og Ja – det forstår vi, like mye som vi regner 

med at det er forståelse for at vi ikke kan engasjere oss og gi svar på alle temaer som taes opp. 

 

Vi i styret får mye tilbakemeldinger, og noen av dem er også positive og hyggelige. Og mange er det 

ikke. Vi har tydligvis forskjellige måter å formidle våre budskap på, og det er sikkert også mange 

hensikter for valg av formidling. Noen er klumsete, noen er ikke så skrivekyndige, noen er slurvete ift 

uttalelser, og noen er ekstremt uforskammede! 

Jeg kan jo lese noen av de betegnelsene som har blitt gitt på styret det siste året: 

Vi er  

• Handlingslammet 

• Beslutningskåte 

• Korrupte 

• Udugelige 

• Useriøse 

• Vi har blitt bedt om å skaffe oss en annen hobby hvor vi kan demonstrere makta og useriøsiteten 

vår! 

mailto:nrrf@online.no
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Når vi i styret har behandlet saker, er det ut fra det grunnlag vi har i saken, og i forhold til det lovverk vi 

har. Og tro meg – vi behandler sakene så grundig det bare lar seg gjøre.  

Vi har ikke hatt så mange saker det siste året, men vi har derimot fått behandlede saker i retur, med 

beskjed om at de involverte ikke aksepterer styrets avgjørelse. Da begynner vi å få et problem; om NRRs 

styre ikke har styringsrett i de sakene vi får til behandling - hva er da vitsen med å sende de inn? Og hva 

slags organisasjon er da NRR? 

 

Vi er i utgangspunktet en organisasjon som favner om alle tilsluttede klubber med rasekatt som 

fellesnevner for alle medlemmer.  

 

- NRRs formål er:  

 

§2 - å arbeide for kattens fremme, med spesiell vekt på helse, livsvilkår og avl 

-  å bistå de tilsluttede klubber i deres arbeid 

- å representere Norge og de tilsluttede klubber utad og gjennom FIFe, og ellers ivareta Norges 

interesser på beste måte 

- å føre den eneste FIFe-godkjente stambok for rasekatter i Norge, og herunder 

 

å påse at alle katter som får utskrevet hovedstamtavle for rasekatt (LO) er av ren rase og avl,  

samt  

å føre kontroll med avl, herunder særlig eksperimentavl/rasekryssing ol., og 

å kontrollere og følge opp kontrollstamtavler (RIEX) samt 

å føre kontroll med eierforhold av katt1 

- å påse at FIFe’s bestemmelser blir gjort kjent for og fulgt av medlemsklubbene. 

 

Jeg må da spørre; har vi arbeidet for kattens fremme det siste året? Ønsker vi å gjøre det? 

Hvordan skal vi i så fall gjøre det; eller kanskje vi skal spørre hvem?? 

Eller skal vi rett og slett stryke den setningen, og beholde den delen av § som omfatter stambokføringen? 

 

Jeg mener NRR må ta et standpunkt til om vi ønsker å være en organisasjon som jobber aktivt for katten i 

Norge, være det forbundet som det er naturlig å samarbeide med når det gjelder katt. Som synes i 

nærmiljøet, og som er tilgjengelig for alle som er opptatt av rasekatt.  

Eller om vi skal holde oss til stambøkene, og katteutstillingene – ikke fordi de trekker publikum, men for 

å kunne vinne med kattene våre. Jeg mener vi må ta et valg! 

 

Det er ingen lett jobb å drive katteklubb – og vi ser at det er flere klubber som sliter med rekruttering til 

verv. Felix – en av tre Oslo-klubber er nedlagt. Utrolig synd.  

Kan noe av grunnen til at det er så vanskelig å rekruttere nye være at vi rett og slett ikke inviterer noen 

inn??? 

 

Jeg håper denne helgen kan være et bidrag til å ville jobbe ennå mer aktivt med kattesak i året som 

kommer – vi får flere anledninger til å ta noen standpunkt som kanskje kan være skritt i en retning vi alle 

vil.  

 

Og med det gir jeg ordet til Harald Lund, som sammen med Ole Magne Grytvik skal lose oss gjennom 

denne helgen. VELKOMMEN! 

 

Ordstyrer holdt først et opprop, det var 65 stemmeberettige delegater tilstede. Videre opplyste han at 

varaordstyrer Ole Magne Grytvik og han ville dele på jobben dette året, da HL ikke hadde barnepike for 

hunden. 
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Dagsorden pkt. 1 

Deretter ble referenter valgt. 

Britt Hagar Alvestad og Margareth Hanch-Hansen 

I tillegg til sekretæren Janka Lund. 

Tellekorps: Ina Selte, Benthe Prytz, Marit Hellesøy og Marit I. Fracci 

 

Dagsorden pkt. 2 

Innkalling godkjent 

Dagsorden godkjent 

 

Ordstyrer forklarte om forretningsorden og fremgangen av GF. 

 

Regnskapet ble utlevert ved starten av NRRs GF på fredag. Det var dessverre ikke mottatt fra 

regnskapsfører før samme uke GF avholdes. I samme uke ble det også levert revisor, slik at det ikke kan 

foreligge noen revisorrapport før en stund etter GF. 

 

Så fikk vi en presentasjon av NRRs nye hovedsponsor: Royal Canin ved repr. Taale Nordbye. 

T.Nordbye fortalte kort om hva Royal Canin sto for og at de ønsker og fremme rasekatten, hobbyen og 

være med på å skaffe ny rekruttering til vår felles hobby. RC delte ut gaver til alle de tilstedeværende. RC 

matboks med teppe og poselukker. Samt i tre stykker lå et gavekort på 9 kg. Kattemat, noe som ble 

mottatt med stor glede og applaus. 

 

Dagsorden pkt. 3 

 

Årsrapporter. 

Styrets årsrapport godkjent 

ARs årsrapport godkjent 

UKs årsrapport godkjent 

Arne Torland fra UK ba klubbene sjekke godt med andre lands utstillingsdatoer før de søker. 

De finner dette på FIFes hjemmeside. 

HUs årsrapport godkjent 

LDKs årsrapport godkjent 

Sponsorkom. Årsberetning godkjent 

Aristokatts årsrapport godkjent 

 

Kontorets rapport ble etterlyst. Men da klubbene opererer med forskjellige opplysninger, noen oppgir det 

vi ønsker, andre ikke, så valgte kontoret i år å ikke legge ved denne oversikt. Skal det være noen hensikt 

må alle klubbene komme med tallene. Til neste GF vil det bli bedt om spesifikke tall på ulike områder, 

slik at det kan bli en statistikk etter hvert. 

Ole Magne minte om NRRs lover § 17 som sier: 

§17 Klubbenes påmelding til NRRs generalforsamling skal være vedlagt: 

- Liste over delegater og varadelegater2 (GF 2001) 

- Liste over medlemmer *) og styre 

- Årsberetning fra klubben 

- Regnskap (revidert) 

- Eventuelle forslag til generalforsamlingen 

 

*) (med oppgave over antall hoved- og familiemedlemmer, samt kontingenten(e)s størrelse). 

 

 
2 Det fremgår av en klubbs godkjente GF-referat hvem som er valgte delegater og valgte varadelegater, evt. hvordan generalforsamlingen 

har bestemt at dette skal gjøres for den aktuelle GF i NRR (jfr.§ 16,1.ledd ovenfor). 
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Hvis disse opplysninger ikke er innkommet til NRRs sekretariat innen innkallingsfristens utløp, 

medfører dette tap av stemmerett for angjeldende klubb. 

 

 

Sv.: Sekretæren svarte at det var ikke der problemet lå, alle klubbene hadde levert inn lister pr. 1.10.05 

Men i deres årsrapporter hadde noen klubber antallet på rekvisisjoner, stamnavn, møter osv, mens andre 

igjen hadde ikke dette. Medlemsantallet ble oppgitt alt fra dato 1.10 til og med 31.12. 

Derfor er det viktig at vi har samme utgangspunkt for alle klubbene. 

 

Eva Minde etterlyste at man meldte inn oppdrettere som var døde. Dette er viktig pga stamnavnsbasen. 

 
Dagsorden pkt. 4 

 

Regnskap 

Til forretningsorden så flyttes man pkt. 4 sammen med pkt. 7 

 
Dagsorden pkt. 5 

Ingen søknader kommet inn. 

 
Stemmetall: 69 

Dagsorden pkt 6  - Innkomne forslag 

 

 Forslag som angår stambokførings- og registrerings- reglementet 

 

Sak 1/2006 

 

NORAK’s forslag nr. 1  

 
Endring av standarden for OSH/OSL 

 

 

Forslag: 

Det foreslås å endre standarden for OSH/OLH ved å sette inn en ny setning vedrørende øyenfarge. 

Ny setning står med kursiv og uthevet tekst. I sammenheng med dette må også beskrivelsen av odd-

eyed endres i FIFe’s EMS-system. 

 

Standard: 

 

Eyes – Colour: Vivid, luminous green.  

For highgrade whitespotted cats 01 oddeyed – 63 and blueeyed – 61 are 

accepted. 

 

Fife’s EMS-system: 

 

Eyecolour: 63 – Odd-eyed One deep blue eye, the other green, copper or deep orange 

Endringsforslag: 

Det foreslås å endre standarden for OSH/OLH ved å sette inn en ny setning vedrørende øyenfarge. 

Ny setning står med kursiv og uthevet tekst. I sammenheng med dette må også beskrivelsen av odd-

eyed endres i FIFe’s EMS-system.Eller det opprettes en egen kode for odd-eyed med ett blått og ett 

grønt øye. 
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Standard: 

 

Eyes – Colour: Vivid, luminous green.  

For highgrade whitespotted cats 01 & 02 oddeyed – 63 and blueeyed – 61 

are accepted. 

 

Forslag om utsettelse: For 29 Mot: 35 Forslaget falt. 

 

 

Avstemning: For 53 Mot 7 Avh.  5 

Resultat endringsforslag: Godkjent oversendes FIFE 

 

 

 

 
Sak 2/2006 – Ble behandlet lørdag morgen, da det kom en person fra raseringen. 

 Stemmeberettige 69 

 
Grenlandspusen’s forslag nr. 1, Sølvkatten’s forslag nr. 1 og Adelkatten’s forslag nr. 2 

 
Endring av standard for Ragdoll 

 

Amendments and changes to the FIFe Standard for Ragdolls 
 

We wish that the description under the chapter of the FIFe-Standard: “General part” should be added under the various 

pattern descriptions of the Ragdoll. We hope that this will help clarify certain inconsistencies of ruling in shows, as well as 

giving breeders a clearer and more accurate description of the standard for Ragdolls. 

 

Original description Reference Subject New description 

The Ragdoll is a firm, large cat 

with a medium boned muscular 

body. Solid in the overall 

appearance 

Ragdoll 

standard 

General  The Ragdoll is a firm, large cat 

with a medium to strong boned 

muscular body. Solid in the overall 

appearance. 

Long body, medium bone 

structure, muscular. Chest 

broad and well developed. 

Muscular and heavier in the 

hindquarters. The mature cat is 

as broad at shoulders as it is at 

the hindquarters. 

 Body Long body, medium to strong 

bone structure, muscular. Chest 

broad and well developed. 

Muscular and heavier in the 

hindquarters. The mature cat is as 

broad at shoulders as it is at the 

hindquarters. 

Medium in length and of 

medium bone. Hind legs to be 

slightly higher than the front, 

giving the line of the back a 

slightly forward tilt in 

appearance. 

 Legs Medium in length and of medium 

to strong bone. Hind legs to be 

slightly higher than the front, 

giving the line of the back a 

slightly forward tilt in appearance. 

 

Original description 

Reference Subject New description 

 [Adopted from FIFe-Standard 

General part, with amendments 

& alterations]  

 

Points (except paw and chin) 

Mitted Coat Points (except paw and chin) and 

body colour as in the colourpoint, 

well defined and in harmony with 

the body colour. 

White chin. With or without 
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and body colour as in the 

colourpoint, well defined and 

in harmony with the body 

colour. 

White chin, with or without a 

white stripe on the bridge of the 

nose.  

White mittens on the front legs; 

the hind legs should be 

completely white at minimum 

up to the heel and at maximum 

to the middle of the thigh.  
White stripe extends from the 

bib and runs down the 

underside between the front 

legs to the base of the tail. 

white on the bridge of the nose up 

to the forehead. The white can be 

broken. White colour is allowed 

on the muzzle as long as it follows 

the median line down into the 

chin. 

White mittens on the front legs; the 

hind legs should be completely  

[delete this description] white at 

minimum up to the heel and at 

maximum to the middle of the 

thigh.   

Coloured spot(s) in this area is 

acceptable. 

White stripe extends from the bib 

and runs down the underside 

between the front legs to the base 

of the tail. 

pink  Paw Pads 

 

pink [delete this description] 

 

Original description Reference Subject New description 

Body Colour is to be a shade 

lighter than the points; white 

spots allowed on the back. 

Ragdoll 

standard 

Bicolour 

Coat Body Colour is to be a shade lighter 

than the points; with or without 

white spots on the back. 

Nose leather and paw pads: 

pink 

Bicolour  Nose leather and paw pads: pink 

[delete this note] 

 

ENDRINGSFORSLAG 

Amendments and changes to the FIFe Standard for Ragdolls 
 

We wish that the description under the chapter of the FIFe-Standard: “General part” should be added under the various 

pattern descriptions of the Ragdoll. We hope that this will help clarify certain inconsistencies of ruling in shows, as well as 

giving breeders a clearer and more accurate description of the standard for Ragdolls. 

 

Original description Reference Subject New description 

The Ragdoll is a firm, large cat 

with a medium boned muscular 

body. Solid in the overall 

appearance 

Ragdoll 

standard 

General  The Ragdoll is a firm, large cat 

with a medium to strong boned 

muscular body. Solid in the overall 

appearance. 

Long body, medium bone 

structure, muscular. Chest 

broad and well developed. 

Muscular and heavier in the 

hindquarters. The mature cat is 

as broad at shoulders as it is at 

the hindquarters. 

 Body Long body, medium to strong 

bone structure, muscular. Chest 

broad and well developed. 

Muscular and heavier in the 

hindquarters. The mature cat is as 

broad at shoulders as it is at the 

hindquarters. 

Medium in length and of 

medium bone. Hind legs to be 

slightly higher than the front, 

giving the line of the back a 

slightly forward tilt in 

appearance. 

 Legs Medium in length and of medium 

to strong bone. Hind legs to be 

slightly higher than the front, 

giving the line of the back a 

slightly forward tilt in appearance. 

 

Original description 

Reference Subject New description 

 [Adopted from FIFe-Standard 

General part, with amendments 

& alterations]  

 

Mitted Coat Points (except paw and chin) and 

body colour as in the colourpoint, 

well defined and in harmony with 

the body colour. 
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Points (except paw and chin) 

and body colour as in the 

colourpoint, well defined and in 

harmony with the body colour. 

 

White chin, with or without a 

white stripe on the bridge of the 

nose.  

White mittens on the front legs; 

the hind legs should be 

completely white at minimum 

up to the heel and at maximum 

to the middle of the thigh.  
White stripe extends from the 

bib and runs down the underside 

between the front legs to the 

base of the tail. 

White chin.  
With or without narrow white 

line/marking(s) on the bridge of 

the nose up to the forehead.  
Narrow white line/marking is 

allowed on the muzzle as long 

as it follows the median line 

down into the chin. 
 

White mittens on the front 

legs; the hind legs should be 

completely  [delete this 

description] white at minimum up 

to the heel and at maximum to the 

middle of the thigh. 

Coloured spot(s) in this area is 

acceptable.  

White stripe extends from the bib 

and runs down the underside 

between the front legs to the base 

of the tail. 

pink  Paw Pads 

 

pink [delete this description] 

 

Original description Reference Subject New description 

Body Colour is to be a shade 

lighter than the points; white 

spots allowed on the back. 

Ragdoll 

standard 

Bicolour 

Coat Body Colour is to be a shade lighter 

than the points; with or without 

white spots on the back. 

Nose leather and paw pads: pink Bicolour  Nose leather and paw pads: pink 

[delete this note] 

 

 

 

Avstemning: For 69 Mot 0 Avh .0 

 

Endringsforslag Resultat sak 2/2006: Godkjent – oversendes FIFe 

 

Stemmetall 65 

Stambokføring- og registrerings reglementet. 

Sak 3/2006 

 

Forslag fra NRRs styre 

 
Understående regler ble vedtatt i styremøte 04.05.2005 og har vært gjeldende fram til NRRs GF 

2006. 

 
Endring av punkt 4.2.1 

 

Spesielt ved registrering av kull innenfor rasene perser og exotisk korthår:  

 

Dersom det ved registrering av kull ikke foreligger veterinærattest der det fremgår at begge foreldre er 

DNA-testet eller undersøkt med ultralyd for påvisning av Polycystic Kidney Disease (PKD) med negativt 

resultat, registreres kullet automatisk i stambokføringsklasse 2. Denne regelen trer i kraft pr.01.01.01 – 1. 

januar 2001.  Fra og med 01.01.2010 vil kun DNA-undersøkelse bli godtatt.   
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Fra 01.08.05 kreves at det foreligger PKD-attest på foreldre til kull født etter denne dato. (Se forøvrig 

punkt: Krav til testing under)   

Dersom en PKD-positiv katt brukes i avl, kreves det at den andre av foreldrene er testet negativ. 

 

NRR krever at PKD-DNA-prøven tas og sendes av veterinær.  Katten skal være mikrochipmerket senest 

ved prøvetakingstidspunktet. Kattens mikrochipnummer skal kontrolleres og påføres prøven.  Prøvesvaret 

går tilbake til veterinæren, som utsteder attest som stemples og signeres før den sendes til katteeier.  

Attesten må i tillegg til mikrochipnummer være påført kattens fødselsdato, stamboknummer og fullt 

stamboknavn. Ved registrering av kull sender oppdretter selv attesten sammen med kopi av prøvesvaret, 

til NRR.  NRR oppbevarer alle attester med prøvesvar i et eget arkiv. 

 

Kattunge som er registrert i stambokføringsklasse 2 under disse forutsetninger, kan av oppdretter 

omregistreres til stambokføringsklasse 1 når katten selv testes negativ for PKD.  

Kattunger må være avvent før de DNA-testes med svaber. Det er ingen minstealder for blodprøve.. 

 

Fra 01.08.2005  kreves godkjent PKD-DNA-test for 1. gangsregistrering av kull etter katt importert til 

NRR .  Det kreves dokumentert at testen er tatt hos veterinær med tilsvarende prosedyrer som nevnt 

foran. 

 

Krav til testing frafalles dersom kattens foreldre, eller alle 4 besteforeldre, er testet negative med PKD-

DNA-test og gyldige attester følger stamtavlerekvisisjonen.  Fornyet DNA-testing kreves for hver 4. 

generasjon.  

Dette krav til retesting for hver 4. generasjon evalueres i 2010.  NRRs styre er da ansvarlig for å 

gjennomføre evaluering og legge frem forslag for NRRs GF 2010 om fortsettelse av ordningen, eller evt. 

endring. 

 

Ultralyd: 

Ultralydattesten må være påført kattenes ID-nummer for å være gyldig. Krav om ID-merking frafalles for 

katter som er undersøkt før 01.01.99.   

 

Kattunge som er registrert i stambokføringsklasse 2 under disse forutsetninger, kan av oppdretter 

omregistreres til stambokføringsklasse 1 når katten selv testes negativ for PKD i en alder av minimum 10 

– ti – måneder.    

 

Dersom Den Norske Veterinærforening anbefaler en høyere minimumsalder for testing enn 10 – ti – 

måneder, trer denne anbefalte minimumsalder i kraft. (Jfr. også § 32 nedenfor.) 

 

Katter som testes med ultralyd må testes i alle generasjoner. 

 

Siste del endres til: 

 

Dersom Den Norske Veterinærforening anbefaler en annen minimumsalder for testing enn 10 – ti – 

måneder, trer denne anbefalte minimumsalder i kraft. (Jfr. også § 32 nedenfor.) 

 

Katter som testes med ultralyd må testes i alle generasjoner. 

 

Avstemning: For 65 Mot 0 Avh. 0 

 

Resultat sak 3/2006: Vedtatt     

 

 2.7.3 Genetiske sykdommer 

Spesielt ved salg av rasene perser og exotisk korthår:  
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Teksten tilpasses både ultralyd og DNA testing 

 

 

Sak 4/2006 

 

Forslag fra NRR styre 

 

Fra 01.01.2008 kreves det at begge foreldre er testet negative for PKD i samsvar med punkt 4.2.1.   De 

deler av punkt 4.2.1 som omhandler registrering på klasse 2 vil gjelde dispensasjoner gitt fra AR. 

 

 

Avstemning: For 62 Mot 3 Avh. 0 

 

Resultat sak 4/2006: Vedtatt    

 

 

 

 
Sak 5/2006 

 

Forslag fra NRR’s avlsråd  

FORSLAG FRA AVLSRÅDET 

 

Forslag om avl og registrering av ikke godkjent rase Scottish Fold Korthår og Scottish Fold Langhår i 

NRR (SFS/SFL non).  Forslaget baserer seg på anbefaling om avl og registrering som er anbefalt fra 

FIFe. 

------------------------------------------------------------- 

Avl: 

a) Avl mellom SFS/SFL non med foldede ører x SFS/SFL non med foldede ører er ikke tillatt. 

  

b) Det er ikke tillatt å avle SFS/SFL non med foldede ører x SFS/SFL non med rette ører (SFS/SFLnon X 

SFS/SFL non 71)  

 

c) SFS/SFL non med foldede ører skal parres med BRI i hver generasjon.   

 

d) SFS/SFL non med foldede ører skal ha et helsesertifikat fra veterinær. Helsesertifikatet skal 

dokumentere at det ved røntgenundersøkelse ikke er funnet ryggproblemer eller problemer med stiv hale.  

 

e) SFS/SFL non with foldede ører skal røntgenundersøkes før de settes i avl. 

 

f) Det er ikke tillatt å bruke SFS/SFL non med rette ører i avl med BRI hvor målrasen er BRI.   

 

g) Avl med SFS/SFL non skal godkjennes av avlsrådet.  

 

Registrering: 

a) SFS/SFL non med rette ører skal aldri registreres som BRI. De skal registreres som SFS/SFL non 71. 

 

b) SFS/SFL non med rette ører er ikke tillatt å stille som noviser.  

 

c) For kull, som i hver generasjon vil være resultat av kryssparring, skal alle katter med foldede ører 

røntgenundersøkes før de går inn i avl.  



NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND 
TILSLUTTET FÈDERATION INTERNATIONALE FÈLINE (FIFe)    

10/22  

 

d) SFS/SFL non med foldede ører skal registreres på RIEX i alle generasjoner.  

 

e) Avlsrådet skal ha søknad om alle slike parringer 

 

Endringsforslag: 

 

Registrering: 

SFS/SFL non med rette ører skal aldri registreres som BRI. De skal registreres som SFS/SFL non 71. 

 

Avstemning: For  61 Mot 3 Avh. 1 

Endringsforslag Resultat sak 5/2006 Vedtatt 

 
VIK ankom, nye stemmebrettige er 67 

Forslag som angår utstillinger 

 

Sak 6/2006 

 

NORAK’s forslag nr. 2  

 
1) Ordinære utenlandske utstillinger (altså ikke World Show og SWS) skal telle med i Årets Katt-

konkurransene. Utstillere med katter som blir nominert ved utenlandske utstillinger er selv ansvarlige for 

at kopi av bedømmelse, resultatliste og katalog blir sendt til utregner. 

Dette gjennomføres ved at § 2a i regelverket for Årets katt endres til: 

"Alle ordinære internasjonale FIFe-utstillinger teller i konkurransen. 

Internasjonale kattunge-/kastratshow teller med." 

Videre endres første setning og det legges til en ny setning i kapittel "VII - Generelle Regler"  i samme 

reglement: 

For norske utstillinger har arrangørklubbene ansvar for å sende inn de nødvendige kataloger, kopi av 

avls-/oppdrettsresultaterog korrekt resultatliste til NRR. Utstillere med kvalifiserte katter fra 

utenlandske utstillinger er selv ansvarlige for å sende inn kopi av katalog, resultatliste og/eller kopi av 

bedømming påført resultat til NRR.  

Avstemning: For 29 Mot 39 Avh. .0 

En stemme for mye, men da det ikke får konsekvenser for resultat bifaller Gf dette 

(Må ha 2/3 flertall) 

 

Resultat sak 6/2006: Falt 

 

 
Sak 7/2006 

 

Smaalenene KK forslag nr. 1 

 
Tillegg/endring av utstillingsreglementets punkt 4.10 

Påskrift bedømmelsesseddelen 

Bedømmelsessedlene skal påføres NOM istf. DB for de kattene dommerne nominerer til panel.  

NOM må inn i listen over forkortelser , samt endres i CatSys 
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Avstemning: For 62 Mot 2 Avh. 3 

Resultat sak 7/2006: Vedtatt 

 

Stemmetall 69 

Sak 8/2006 

 
Østfoldkatten’s forslag nr. 1 

 

HUSKATT: 

Erstatter punktet:  

I huskattklassen skal Bestekatter av både korthår og langhår samt BIS tas ut i panelet. Det tas da ut Best 

av korthår hann/hunn i begge klassene. Best av langhår hann/hunn i begge klassene. Det tas ut BIS 

voksen og BIS ungdyr3. (GF 2002)  
 

I huskattklassen skal  uttak i panel skje etter følgende regler: 

Voksen – Det tas ut best av korthår hann/hunn og best av langhår hann/hunn – så BIS voksen. 

Ungdyr - BIS ungdyr  (Det blir kun nominert 1 langhår og 1 korthår uavhengig av kjønn) 

Endringsforslag 1) 

Ha med hårlag på ungdyr. 

For:  12 Mot 56 Avh.: 1 

Endringsforslag 1 - Forslaget falt  

 

Endringsforslag 2) 

Voksen – Det nomineres til panel beste korthår hann og hunn, og beste langhår hann og hunn. I panel tas 

ut beste korthår og beste langhår. Disse konkurrerer om BIS/BMH 

Ungdyr: Det nomineres til panel beste ungdyr korthår og beste ungdyr langhår uavhengig av kjønn. Disse 

konkurrerer om BIS 

 

 

Avstemning: For 68 Mot 0 Avh. 1 

 

Endringsforslag  2 - Resultat sak 8/2006: Vedtatt 

§ 5.4 inn i tilegg for NRR- huskatter, siste setning erstattes. Gjelder fra 1.1.2006 

 

 
Sak 9/2006 

 

Webk@tten’s forslag nr. 1 

 

FORSLAG OM UTVIDET RETT TIL Å FÅ TILBAKEBETALT UTSTILLINGSAVGIFT VED 

SPESIELLE SITUASJONER: 
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Endringsforslaget gjelder Tillegg for NRR i FIFe’s utstillingsreglement med Tillegg for NRR, kapittel 1. 

15, Katalogførte katter: 

 

Tillegg for NRR: 

Utstillere som ved nyutstedt attest fra veterinær kan dokumentere at det er, eller er mistanke om, smittsom 

sykdom i besetningen, skal kunne kreve påmeldingsavgiften returnert ved forfall til utstillingen.  Slik 

attest og krav om refusjon må være klubben i hende 1 – en – uke etter utstillingsdato.  Veterinærattesten 

må være datert før utstillingens begynnelse. 

 

 

 

 

 

 

 

FORSLAG OM TILFØYELSER I NÅVÆRENDE REGEL  (tilføyelser i fet kursiv): 

 

Tillegg i første setning: 

 

Utstillere som ved nyutstedt attest fra veterinær kan dokumentere at det er, eller er mistanke om, smittsom 

sykdom i besetningen, eller at katten blir akutt syk rett før utstillingen, skal kunne kreve 

påmeldingsavgiften returnert ved forfall til utstillingen. 

 

Tillegg etter første setning: 

 

Ved dokumentasjon av kattens død, skade fra ulykke, eller nødvendig operasjon grunnet sykdom, kan 

utstiller også kreve utgiften tilbakebetalt. 

 

Siste setning foreslås endret til: 

 

Slike attester og krav om refusjon må være klubben i hende senest 1 – en – uke etter utstillingsdato, men 

av hensyn til arrangør henstilles det om at den sendes så snart man ser at katten ikke kan delta. 

 

Ny tilleggsregel blir da som følger: 

 

Utstillere som ved nyutstedt attest fra veterinær kan dokumentere at det er, eller er mistanke om, smittsom 

sykdom i besetningen, eller at katten blir akutt syk rett før utstillingen, skal kunne kreve 

påmeldingsavgiften returnert ved forfall til utstillingen.  Ved dokumentasjon av kattens død, skade fra 

ulykke, eller nødvendig operasjon grunnet sykdom, kan utstiller også kreve utgiften tilbakebetalt.  Slike 

attester og krav om refusjon må være klubben i hende senest 1 – en – uke etter utstillingsdato, men av 

hensyn til arrangør henstilles det om at den sendes så snart man ser at katten ikke kan delta.  

Veterinærattesten må være datert før utstillingens begynnelse. 

 

 

Endringsforslag: 

FORSLAG OM UTVIDET RETT TIL Å FÅ TILBAKEBETALT UTSTILLINGSAVGIFT VED 

SPESIELLE SITUASJONER: 

 

Endringsforslaget gjelder Tillegg for NRR i FIFe’s utstillingsreglement med Tillegg for NRR, kapittel 1. 

15, Katalogførte katter: 

 

Tillegg for NRR: 
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Utstillere som ved nyutstedt attest fra veterinær kan dokumentere at det er, eller er mistanke om, smittsom 

sykdom i besetningen, skal kunne kreve påmeldingsavgiften returnert ved forfall til utstillingen.  Slik 

attest og krav om refusjon må være klubben i hende 1 – en – uke etter utstillingsdato.  Veterinærattesten 

må være datert før utstillingens begynnelse. 

 

FORSLAG OM TILFØYELSER I NÅVÆRENDE REGEL  (tilføyelser i fet kursiv): 

 

Tillegg i første setning: 

 

Utstillere som ved nyutstedt attest fra veterinær kan dokumentere at det er, eller er mistanke om, smittsom 

sykdom i besetningen, eller at katten blir akutt syk rett før utstillingen, skal kunne kreve 

påmeldingsavgiften returnert ved forfall til utstillingen. 

 

 

 

Tillegg etter første setning: 

 

Ved dokumentasjon av kattens død, skal utstiller også kreve utgiften tilbakebetalt. 

 

Siste setning foreslås endret til: 

 

Slike attester og krav om refusjon må være klubben i hende senest 1 – en – uke etter utstillingsdato, men 

av hensyn til arrangør henstilles det om at den sendes så snart man ser at katten ikke kan delta. 

 

Ny tilleggsregel blir da som følger: 

 

Utstillere som ved nyutstedt attest fra veterinær kan dokumentere at det er, eller er mistanke om, smittsom 

sykdom i besetningen, eller at katten er død før utstillingen, skal få påmeldingsavgiften returnert ved 

forfall til utstillingen.   

 

Avstemning: For 50 Mot 12 Avh. 7 

 

Resultat sak 9/2006: Endringsforslaget vedtatt 

 

 
Sak 10/2006 

 

Utstillingskomiteèns forslag nr. 1 

 

FORSLAG til bedømmelse under Scandinavian Winner Show eventuelt World Winner Show 

 

Vi er kommet til 2006 og kanskje på tide å tenke litt nytt!  

Scandinavian Winner og World Winner Show er to høydepunkt i vår utstillingsverden, og det er kanskje 

på tide å tenke nytt på hvordan disse utstillingene kan arrangeres. Titlene som deles ut på disse 

utstillingene henger høyt, og en mulighet for å ”kvalitetssikre” resultatene fra disse showene kan gjøres 

på følgende måte: 

 

Det deles ikke ut sertifikat, 

dermed blir ingen katter utestengt, og resultatene fra disse utstillingene teller jo heller ikke på Årets Katt. 

SWS og WWS er årets høydepunkter når det gjelder utstillinger og de fleste utstillerne melder vel på i 

håp om at katten(e) kanskje blir nominert. Det arrangeres hvert år bare i Norge ca. 50 utstillinger man kan 

tas sert på. 
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Fase I 
Kattene bedømmes hos 3 eller flere dommere (minimum 2) 

Alle hannkatter innen en kategori bedømmes på lik linje uansett hvilken klasse de normalt ville ha stilt i. 

Det samme gjelder gruppene under: 

    *Alle hunnkatter 

    *Alle ungdyr 

    *Alle kattunger 

    *Alle kastrat hanner 

    *Alle kastrat hunner 

 

På bedømmelsesseddelen vil bare kattens kjønn, farge og fødselsdato stå.  

Slik at en katt i kl. 1 og kl. 9 dømmes på lik linje, og dommeren vil da heller ikke vite hvor langt den 

enkelte katt har kommet når det gjelder sert. 

Dommerne tar ut sine 10 beste hannkatter, hunnkatter osv innen kategorien. 

Katter som ikke kommer blant de 10 beste får alle samme poengsum - 11. (Se forklaring under) 

Hvem som er de 10 beste kunngjøres ikke av dommeren, men resultatet hemmeligholdes og går direkte til 

sekretariatet.  

Dommeren opplyser derimot om hvilke 3 katter som er best i ringen, men ikke rekkefølgen av dem. 

 

Det kan dermed for eksempel bli 2 hannkatter i samme farge og rase blant de 10 beste.  

En av disse ville på vanlige utstillinger nødvendigvis ha blitt slått ut i konkurransen om BIV. 

 

Fase 2 
I sekretariatet legges plasseringene fra dommerne sammen. 

De 3 kattene (antall ut i fra antall dommere som har dømt) som har fått den laveste plassering går til 

panel. 

Eks.: en katt har følgende plasseringer fra 3 ringer: 

Nr, 2 – nr. 3 og nr. 4 – totalsum 9 poeng (de tre med laveste poengsum går videre) 

Her kommer begrunnelse for poengsummen 11 for alle katter som ikke er blant de 10 beste. 

Har en katt top plassering i en ring og ikke blant de ti beste i de to andre ringene er det selvfølgelig ikke 

den katten som skal gå videre. 

 

Fra sekretariatet opplyses panelkattenes nummer, uten å fortelle rekkefølgen. 

 

Dette bidrar til å øke spenningen blant utstillerne da de må vente en stund på resultatene fra sekretariatet 

og senere panelet. 

 

Fase 3 
Etter panel kan den sammenlagte listen over de 10 beste osv kunngjøres til utstillerne, og hvilke 

plasseringer dommerne har gitt i ringene sine. 

 

Det tas ut kun BIS, både hann- og hunnkatter behandles dermed på lik linje ved premiering og oppnådd 

tittel. 

(Tittelen SW vinner har alle fått tidligere uansett om de har blitt BIS eller BOX) 
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Avstemning: For 17 Mot 48 Avh. 4 

 

Resultat sak 10/2006: Falt 

 

 

 

 

 

 

Forslag som gjelder NRRs lover 

 

Sak 11/2006 

 

Sørak’s forslag nr. 1 

 
Endringsforslag til §8 i gjeldende lover om valg av NRRs styre 

 

NRRs styre skal bestå av 6 - seks - medlemmer: 

President 

Visepresident 

Sekretær  

Styremedlem med særskilt ansvar for økonomi- og regnskapsspørsmål. Dette medlemmet velges 

i oddetallsår. 

2 Styremedlemmer. 

2 varamedlemmer 

 

President, og to styremedlemmer velges i år som ender på  0-2-4-6-8. 

Visepresident, sekretær og et styremedlem velges i år som ender på 1-3-5-7-9. 

Forslaget innebærer at det settes inn en ny §24 i kapittel VI Administrasjon og utøvende organer. 

 

Sekretæren: 

Sekretæren fører referat fra styremøtene og fra møter styret har med NRRs råd og utvalg. Sekretæren  

Er Ansvarlig for korrespondanse styret har med råd og utvalg. 

Fra avsnittet” Kontorsekretæren” fjernes tekstene møtereferat og kontakt med råd og utvalg. 

 

Forslaget trer i kraft 01.01.2007. det innebærer at sekretær velges første gang på NRRs generalforsamling 

2007 

 

Avstemning: For 2 Mot 67  Avh. 0 

Resultat sak 11/2006: Falt   Må ha 2/3 flertall 

 
Sak 12/2006 

Adelkatten’s forslag nr. 1  

 

Tillegg til NRRs GL §11 
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Medlemmet som skifter klubb er ansvarlig for å skaffe en attest fra sin forrige klubb som viser at alle 

sanksjoner og økonomiske forpliktelser er oppgjort før klubbskifte. 

 

Avstemning: For 3 Mot 64 Avh. 2 

Resultat sak 12/2006: Falt   Må ha 2/3 flertall 

 

  

 

Sak vedrørende NRRs Disiplinærreglement 

 

Sak 13/2006 

 

Trønderkattens forslag nr. 2 

 

LDK bør pålegges å innhente kompetanse fra fagfolk i de evt. aktuelle saker, det være seg dyrehelsesaker, 

personsaker, og evt. andre. 

 

Avstemning: For 2 Mot 62 Avh 5 

Resultat sak 13/2006: Falt 

Sak vedrørende Burpoolen 

 

Sak 14/2006 

 

Smaalenenes forslag nr. 2 

 

Ny type bur. Omorganisering av burordningen 

 

Å håndtere (ta ut fra bilen, trille inn i hallen, sette opp samt ta ned osv.) de tunge burene/burkassettene er 

både arbeids- og tidkrevende. Smaalenene Katteklubb foreslår at NRRs styre tar kontakt med aktuelle 

firma/sponsorer og ber dem om å lage lette og formålstjenlige bur som den enkelte utstiller selv kan kjøpe 

og ha med seg og sette opp på bord arrangøren har satt opp i hallen. De tunge burenhetene i dag gjør også 

at det kan være problematisk å bruke enkelte haller fordi gulvet ikke tåler vekten av kassettene og/eller 

fordi området rundt en hall er vanskelig tilgjengelig for burbilen. En slik løsning må også antas å være 

kostnadsbesparende for NRR. 

 

 

Resultat sak 14/2006: Forslaget trukket 

 

Sak vedrørende NRRs bemanning 

 

Sak 15/2006 

 

Sponsorutvalgets forslag nr. 1 

Etter avstemmning hvor 68 var for, ble dette forslaget utsatt til søndag i påvente av at man skulle 

presentere Royal Canin’s sponsoravtale for delegatene. 

 

Forslag til NRRs GF fra sponsorutvalget: 

 

Sponsorutvalget foreslår opprettelsen av en stilling som koordinator. 

Arbeidsoppgaver vil være: 

- Utstillings- og sponsor koordinator 

- Webansvarlig 
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- Vedlikehold av databaser 

- Kundekontakt 

 

Endringsforslag: 

Sponsorutvalget foreslår opprettelsen av en stilling som koordinator. 

Stillingen skal være 50 % stilling som finansieres ved en økning av utstillingsavgift på kr. 20.- pr. katt. 

Økning innføres 1/1-2007. Styret utarbeider instruks og sender den til høring til klubbene. 

Ansettelse pr. 1/8-2006 

 

Avstemning: For 35 Mot 30 Avh. 2 

Endringsforslag Resultat sak 15/2006: Falt    

 

 

Sak vedrørende NRRs organisering 

 

Sak 16/2006 

 

Trønderkattens forslag nr. 1 

 
Det skal velges/plukkes ut en komité bestående av xxx antall personer som skal gjennomgå og vurdere 

dagens drift, organisasjonsmodell og også se på hvordan arrangementer som utstilling osv. avholdes/ 

kvalitetssikres. 

Det bør også her opprettes et allment tilgjengelig ”forum/brukerstøtte” for å krysse informasjon og 

erfaringer, problemstillinger osv., som et arbeidsredskap i dette arbeidet for å nå ut til NRRs 

medlemsmasse. 

Denne komitéen bør kunne stå fritt til å kunne samarbeide med enkeltpersoner, klubber, eksisterende 

komitéer, osv.i sitt arbeide. 

Eventuelle tiltak og endringer foreslått av denne komitéen , som berøres av NRRs lover og regler, må 

forelegges NRRs Generalforsamling for godkjenning. 

 

Målsetting:   

Tilpasse drift og aktiviteter på et best mulig nivå med referanser fra tidligere praksis, nåværende drift og 

erfaringer, til å utarbeide hensiktsmessige arbeidsformer for klubber, komitéer og forbund, med kort- og 

langsiktige målsettinger. 

 

Resultat sak 16/2006: Trukket 

  

Sak vedrørende stamtavler på NRRs nettside 

 

Sak 17/2006 

 

Hansakattens forslag nr. 1 

 

Legg NRRs stambok ut på nett, og gi innsyn til alle medlemmer. 

Begrunnelse: 

Dette vil lette avlsarbeidet for den enkelte oppdretter. Det understrekes 

at det kun er kattens egne data som bør ligge tilgjengelig for innsyn, ikke eiers oppdretters. 

 

Endringsforslag: 

Konklusjonen oversendes klubbene til høring før beslutning fattes. 
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Avstemning: For 68 Mot 0 Avh. 1 

 

Resultat sak 17/2006: Vedtatt 

 

 

 

Stemmetall 67 

Dagsorden pkt. 7  

Budsjett, bevilgninger og økonomiske justeringer 

 

Kristine Finckelsen redegjorde for rykter vedr. betaling av Porsgrunn Porselen. Det er blitt fremsatt slik at 

det skulle være betalt fra Arvid Engh’s Minnefond. 

Dette medfører ikke riktighet, og man burde kunne sette seg ned å lese vedtektene for dette minnefondet 

før man setter ut slike rykter. 

NRR disponerer heller ikke over kontoen som tilhører Arvid Engh’s Minnefond. 

 

Hun beklager at det ikke forelå noen revisjonsrapport. Regnskapet ble levert fra regnskapsfører til revisor 

sist mandag. K.Finckelsen har også under året savnet tilbekemeldinger fra regnskapsfører, og håper dette 

blir bedre i året vi er kommet inn i. 

Hun la også frem at det må gjøres noe med konteringslisten, da den er for omstendig. 

 

 Regnskap/balanse 

Sp:Hvorfor står det utgifter på porsgrunn porselen? 

Sv: Det er utgiftsført etter hvert som det er solgt – periodisert. 

 

Forslag fra NOR delegat: Det er ønskelig at alle utgifter og inntekter periodiseres, slik at de 

regnskapsføres på det år det gjelder, og ikke det år det inn- eller utbeales. 

 

F.Finckelsen foreslår å sette ned porsgrunn porselen til kr. 75.00 pr. sett, slik at det blir nedskrevet med 

kr. 77 775,00. 

Man oppfordret alle klubbene til å kjøpe disse å gi de som premier på sine utstillinger. Flere klubber la 

inn bestillinger. 

 

For: 67 Mot 0 Avh.0 

Regnskap/balanse  – NRR – Godkjent med forbehold om at revisorrapporten er OK 

 

Budsjett avd. 10 - NRR 

Sp.: Stambok ut på nett, hva vil kostnaden bli? 

Sv: ca 50 000 pluss mva 

 

Sp.: Foreligger det noe i SVERAKs avtale med NRR i forb. Med SESAM at vi ikke kan legge dette ut på 

nett? 

Sv.: NRR eier selv dataene i SESAM. 

 

Sp.: hva er 20 000 i datautgifter? 

Sv.: Det er ev. reparasjoner pluss ønske om LAP til kontoret (ca 10 000.-) 

 

Sp.: Det er budsjettert 30 000.- til advokat? 

Sv.: Ole Magne Grytvik fra LDK kan fortelle at det foreligger et brev fra advokat. Man kan ikke si 

utfallet av en sak man har fått inn – så han anbefaler at de 30 000.- får stå. 

 

Forslag: Web sidene – NRR bør legge dette til rette slik at klubbene selv kan administrere adresselistene. 
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Innlegg: Hjemmesiden fungerer dårlig, oppdateringer bør gjøres oftere. 

 

Opplysning fra J.Skjølås: Kontorkostnader, her kommer eventuelt flytting av kontor. Man trenger et 

større kontor med hensyn til lagring, pluss nye oppgaver. NRRs kontor vil uansett vokse seg ut av 

kontoret i løpet av 1 – 2 år. 

 

Sp.: Det mangler beløp fra SVERAK ang. SESAM? 

Sv: Ikke mottatt ennu fra SVERAK Men vi betaler EUR 0,50 pr. tavle 

 

Sp.: CatSys/Alladin, her bør det settes av en sum, da CatSys trengs å bli sjekket! Plusse på 10 000,- 

Sv.: K.Finckelsen - En skole har tilbudt å se på CatSys som prosjekt. Dette vil bli gratis. Bør undersøkes 

nærmere. 10 000,- avsettes uansett. 

 

Ellers så konstaterte man at stamnavn var i økning, noe som er gledelig. 

 

Budsjett avd. 90 – Sponsor- burpool 

Det mangler faktura fra R. Halvorsen, må stå i budsjettet for 2006. Redusere med 25 000,00 

Ny sum blir kr. 23 108,00 

 

Budsjett avd. 50 – Aristokatt 

Johnny Skjølås ber styret se på muligheten til å selge bladet via Zoo kjeden. 

 

Spørsmålet om glanset side og 4 sider ekstra var satt til GF og avgjøre. Dette har vært en prøve i 2006 

L. Falling forklarte hvorfor det ble 4 sider ekstra. Det er måten man skjærer ark, for å få dette til å gå opp, 

som er årsaken. 

 

Sp.: Er det vanskelig å fylle sidene? 

Sv.: Både og, men hun tar gjerne imot stoff, som hun kan jobbe med. 

 

Ordstyrer spurte om GF godtok glanset blad, 4 sider ekstra og den økningen på 12 000.- dette medfører. 

Forsamlingen svarte ja. 

 

Sp.: Aristokatt har hatt en diverse post på 2000.- hvorfor er den fjernet? 

Sv: GF har sagt at NRR ikke skal ha diverse poster. 

 

Sp.: Redaksjonelle utgifter er nok den rette posten her, dette gjelder for eksempel kjøp av bilder som det 

hender AK må gjøre. 

 

For: 67 Mot 0 Avh.0 

Regnskap/balanse  – NRR – Godkjent med forbehold om at revisorrapporten er OK 

 

Stemmeberettige 65 

Budsjett For 63 Mot 0 Avh. 2 

 

Budsjett godkjent for alle avdelinger. 

Nytt godkjent budsjett ligger vedlagt. 

 

Lørdag var det avsatt 2 timer til gruppearbeide og presentasjon. 

Hver gruppe hadde sin leder, som hadde laget oppgavene. 

Tema og presentasjonen ligger ved i eget bilag. 
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Dagsorden pkt 8 - Valg 

 

Ved 4 valg styremedlem – tilstede 52 stemmeberettige 

Styret/komiteer Forslag 1 valg 2 valg 3 valg 4 valg Valgt Klubb 

President Ole Magne Grytvik 22     NOR 

” Christer Einvik 42    X ISH 

” Kjell Jørgensen 0     ADE 

Styremedlem Stein Erik Paulsen 50    X HAN 

“ Roger Hoffmann 5 13    LIR 

” Kathe Høyer 2 6    LIR 

” Jan Barø 3 18 27 24  LIR 

” Kjell Jørgensen 4 18 29 34 X ADE 

Varamedlem Jan Barø 11 42   X LIR 

” Hilde Lorvik 42    X WEB 

” Kathe Høyer 4 14    LIR 

” Siw Monica Barø 0 2    LIR 

FIFes delegat Christer Einvik Valgt 

v/akkl. 

    LIR 

FIFes bisitter Johnny Skjølås 49    X ADE 

” Gøran Vinje 6     SØR 

UK Ann-Jorid Jakobsen Valgt 

v/akkl. 

   X GIS 

” Arne Torland ”    X JÆR 

” Ina Selte ”    X ADE 

UK vara Birgitte Baglo “    X  

” T.A Jacobsen “    X ADE 

Utregnere Grethe Dillon Avl/opp     X NOR 

” Årets Katt Benthe Prytz 24     ISH 

” Tove Husum 28    X LIR 

60 

stemmeberettige 

       

LDK Steven Jones 18 39   X ROR 

” Anita Kjelsberg 39    X NOR 

” Roald Westre 49    X SMA 

LDK vara Inger J. Aag 55    X NOR 

” Ida Camilla Fjeldberg 3 18    ? 

58 

stemmeberettige 

       

Sponsor Lill Kaja Ochremenko     X NOR 

Valgkom. Hele valgkomiteen fra 

2005 tok gjenvalg 

    X  

Ordstyrer Harald Lund     X BUR 

Ordstyrer vara Ole Magne Grytvik     X NOR 

I skrivende stund har Lill Kaja Ochremenko trukket seg av personlige grunner. 

Styret har fått fullmakt av GF til å finne 2 personer (nå 3) til komiteen. 
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Lørdag kveld ble det holdt bankett. Terje Krogh ledet oss igjennom en utsøkt tre retters middag hvor 

følgende ble jubilert: 

BERAK  50 år, Gøran Vinje delte ut  til formann Tom Thomsen 

SØRAK 45 år, Johnny delte ut til formann Karen Jensen 

TERAK 35 år. Hilde G. Lorvik delte ut til formann Synnøve B.Henjesand 

RORAK 30 år, Connie Garfalk delte ut til viseformann Terje Paulsen 

Polarkatten  25 år,  Finckelsen delte ut til repr. Elin Skaar 

HÅLKA  20 år, Ragnhild Holt delte ut til repr. Gunn-Tove Mikalsen 

Østfoldkatten 20 år, Johnny Skjølås delte ut til formann Kristine Finckelsen. 

 

Alle fikk tildelt NRRs diplom og flott gravert fat fra Hadeland Glassverk. 

 

Æresmedlemmene: Eva Minde – Roald Westre og Ole Magne Grytvik fikk blomster og gave fra NRR. 

 

Jentene til Johnny (Styredamene pluss sekretæren) oppførte en sang til Johnny, og overrekte en stor 

blomst som takk for godt samarbeid. 

 

Geir Arveng takket for maten, og flere av delegatene holdt ut i de små timer. 

 

Søndag ble den offisielle del av GF avsluttet og ordstyrer takket for seg. 

Johnny takket alle delegater, og spesielt tellekorps, og de personer som hadde gått ut av styret/komiteer.   

De fikk alle med seg et sett av porsgrunn porselen. Referenter og ordstyrere fikk med seg en gave fra 

Wachtmeister. 

 

Johnny takket for seg, med stående applaus, ingen tvil om at han vil bli savnet, og overlot klubba til vår 

nye president Christer Einvik, som overleverte gaven fra NRR til Johnny, 8 krus fra Wachtmeister 

med takk for alt han hadde gjort for forbundet. 

Deretter ble GF avsluttet. 

 

 

 

 

Drammen 13.mars 2006 

 

 

 

 

Janka Lund    Britt Hagar Alvestad   Margareth Hanch-Hansen 

referent    referent    referent 
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